
  

UCHWAŁA NR 1431/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 483/24 z dnia 24 lipca 2024 roku dotyczącej podjęcia 

decyzji o dofinansowaniu projektu nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24 pn. „Świętokrzyskie 

dla biznesu” realizowanego w ramach Działania 1.7„Wsparcie internacjonalizacji 

przedsiębiorstw i infrastruktury biznesu” Priorytetu 1 Fundusze Europejskie dla 

Konkurencyjnej Gospodarki programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566),  art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 61 ust. 1 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027  (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.),  

art. 73 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 

2021 roku ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego            

i Akwakultury,  a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 

Funduszu Azylu,, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego                   

i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarzadzania Granicami i Polityki Wizowej, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się aneks nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-02 do Decyzji o dofinansowanie projektu 

Województwa Świętokrzyskiego nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-00 pn. "Świętokrzyskie dla 

biznesu” realizowanego w ramach Działania 1.7„Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw  

i infrastruktury biznesu” Priorytetu 1 Fundusze Europejskie dla Konkurencyjnej Gospodarki 

programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 na zasadach określonych 

szczegółowo w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

1/1 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1431/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 STYCZNIA 2025 roku 

Aneks nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-02 do  

Decyzji nr FESW.01.07-IZ.00-0001/24-001 

o dofinansowaniu Projektu Województwa Świętokrzyskiego 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Tytuł Projektu: „Świętokrzyskie dla biznesu”2 

Numer Projektu: FESW.01.07-IZ.00-0001/243 

Priorytet: 1 „Fundusze Europejskie dla konkurencyjnej gospodarki”4 

Działanie: 1.7 „Wsparcie internacjonalizacji przedsiębiorstw i infrastruktury biznesu”5 

 

§1 

W związku z koniecznością doprecyzowania sposobu weryfikacji kwalifikowalności 

podatku od towarów i usług § 3 ust. 9 Decyzji o dofinansowaniu Projektu nr FESW.01.07-

IZ.00-0001/24-00 przyjętej w dniu 24 lipca 2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„Dla projektów, których łączny koszt wynosi co najmniej 5 mln EUR podatek VAT może zostać uznany 

za kwalifikowalny, jeżeli Beneficjent nie ma prawnej możliwości jego odzyskania. Beneficjent 

dokumentując kwalifikowalność podatku od towaru i usług (VAT) ma obowiązek złożyć Oświadczenie 

o kwalifikowalności podatku VAT według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do Decyzji wraz  

z pierwszym wnioskiem o płatność. Obowiązek, o którym mowa w niniejszym ustępie, powstaje 

również w przypadku, gdy po zawarciu Decyzji nastąpi zmiana całkowitej wartości projektu skutkująca 

osiągnięciem w/w określonego progu kwotowego6”. 

 

§ 2 

Aneks do decyzji wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały z mocą obowiązującą od dnia 

22 października 2024 roku. 

 
 

W imieniu Instytucji Zarządzającej FEŚ 2021-2027: 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

       (dokument podpisano elektronicznie) 

 
1 Należy wpisać numer Decyzji. 

2 Należy wpisać pełny tytuł Projektu, zgodnie z aktualnym wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu. 

3 Należy wpisać numer Projektu. 
4 Należy wpisać numer oraz pełną nazwę Priorytetu FEŚ 2021-2027. 

5 Należy wpisać właściwy numer i nazwę Działania. 

6 Do przeliczenia łącznego kosztu projektu stosuje się miesięczny obrachunkowy kurs wymiany walut stosowany przez KE, aktualny w dniu 
zawarcia Decyzji o dofinansowanie projektu, a w przypadku zmiany łącznego kosztu projektu w dniu zawarcia aneksu do Decyzji.  


	uchwała nr 1431
	Zał. do uchwaly nr 1341

